

Kroto Byg Holding ApS
Søndervangvej 18, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 14 86 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Torben Krog
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kroto Byg Holding ApS Søndervangvej 18 6800 Varde
	CVR-nr.: 39 14 86 41
	Stiftet: 8. december 2017
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Direktion	Torben Krog
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Kroto Byg ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -5.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.647 kr. mod 110.942 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.750	-5.225
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	428.183	118.102
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.844</u>	<u>-3.950</u>
Resultat før skat	411.589	108.927
Skat af årets resultat	<u>3.058</u>	<u>2.015</u>
Årets resultat	<u>414.647</u>	<u>110.942</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.183	118.102
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-135.536</u>	<u>-124.960</u>
Disponeret i alt	<u>414.647</u>	<u>110.942</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	578.183	303.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>578.183</u>	<u>303.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>578.183</u>	<u>303.427</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.441	45.868
Andre tilgodehavender	30.745	1.539
Tilgodehavender i alt	<u>121.186</u>	<u>47.407</u>
Likvide beholdninger	<u>2.008</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.194</u>	<u>47.407</u>
Aktiver i alt	<u>701.377</u>	<u>350.834</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.183	0
Overført resultat	8.159	3.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>468.342</u>	<u>171.495</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.249	34.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.403	107.051
Selskabsskat	81.383	33.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.035</u>	<u>179.339</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>233.035</u>	<u>179.339</u>
 Passiver i alt	<u>701.377</u>	<u>350.834</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	35.325	-24.772	0	60.553
Resultatandel	0	118.102	-124.960	117.800	110.942
Udbytte i datterselskab, samtidighedsprincippet	0	-153.427	153.427	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	3.695	117.800	171.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	428.183	-135.536	122.000	414.647
Udbytte i datterselskab, samtidighedsprincippet	0	-140.000	140.000	0	0
	50.000	288.183	8.159	122.000	468.342

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.782	716
Andre finansielle omkostninger	<u>8.062</u>	<u>3.234</u>
	<u>10.844</u>	<u>3.950</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.